
ZARZĄDZENIE NR 200/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020r. 

Na podstawie § 10 pkt 127 lit. m i § 28 pkt 346 Instrukcji organizacyjnej do powszechnego spisu rolnego 
w 2020 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020r. w następującym składzie: 

1.  Stanisław Andrzejczak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2.  Mariusz Czabański – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję Koordynatora Gminnego; 

3.  Daria Krawiec – członek Gminnego Biura Spisowego, 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe zakończyło prace związane z realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 
roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D3D606-545E-4248-B264-2B351E511A26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




